desta Assessoria Jurídica, o Projeto de Lei n-Q 94/2014, de iniciativa do 
Poder Executivo Municipal, que CONCEDE DIÁRIA AO VICE-PREFEITO 
MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES. 

O presente Projeto de Lei, visa conceder diária ao Vice-
Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, Sr. MÁRIO GABARDO, no valor de 
R$ 7.950,21 (Sete mil, novecentos e cinquenta reais e vinte e um 
centavos), referente às passagens aéreas e R$ 1.750,00 (Hum mil, 
setecentos e cinquenta reais), referente às despesas terrestres, 
totalizando, portanto, o valor de R$ 9.700,21 (Nove mil, setecentos 
reais e vinte e um centavos), para cobrir despesas em viagem no 
período de 17 a 28 de julho de 2014, a Roma, Cittadella, Pádova, Veneza e 
Trento, na Itália. 

A viagem terá a finalidade de o Vice-Prefeito Municipal 
participar da Turnê pelo Norte da Itália, juntamente com a Associação